
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 106/2024  

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie zwykłego zarządu Pani Agnieszce 

Pokorskiej – pełniącej obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Widawie.  

  

Na podstawie art. 47 ust. 1 dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszcze Pokorskiej – pełniącej obowiązki 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie do jednoosobowego 

podejmowania działań zgodnie z treścią pełnomocnictwa stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 106/2024 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

Wójt Gminy Widawa udziela pełnomocnictwa w zakresie zwykłego zarządu  

Pani Agnieszcze Pokorskiej – pełniącej obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie. 

Pełnomocnictwo upoważnia do:  

1) reprezentowania GOPS i decydowania we wszystkich sprawach związanych  

z działalnością tej  jednostki, zgodnie ze Statutem i przepisami prawa, 

2) zawierania i rozwiązywania umów dotyczących funkcjonowania Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie, 

3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy, w zakresie działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie, 

4) organizowania i wykonywania usług, działań i czynności z zakresie przewidzianym 

Statutem, 

5) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie na dany rok budżetowy, 

6) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych  związanych z działalnością Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie. 

Pełnomocnictwo ważne jest  na czas pełnienia wyżej wymienionej funkcji. 

  

 

 



 

 


